



Żary, dnia 26 marca 2021 r.

**KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w ŻARACH**

PK.2370.2.2021

**Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ**

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żarach informuje, że w dniu 24 i 25 marca 2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Budowa Strażnicy KP PSP z JRG w Żarach – etap IV”** zostały złożone zapytania do treści SWZ. W związku tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zapytanie nr 3:

Jaki system fasad należy przyjąć? Słupowo – ryglowy czy system bez ramowy z systemem klejenia (tzw fasada strukturalna)? Przedmiar prac w poz. 1.2.15, 16, 17 jest zapis „Fasady - ściana osłonowa bez ramowa z systemem klejenia konstr, elem nośny - system słupowo-ryglowy alu. Profile konstr. i ramki międzyszybowe ciepłe szklenie dwukomorowe – dla fasad aFS1, aFS2, aFS3. W projekcie (zestawienie fasad) jest zapis – „aFS1, aFS2, aFS3-ŚCIANA OSŁONOWA, ELEMENT NOŚNY - SYSTEM SŁUPOWO-RYGLOWY ALUMINIOWY PROFILE KONSTRUKCYJNE I RAMKI MIĘDZYSZYBOWE CIEPŁE, SZKLENIE DWUKOMOROWE  $U_g=0,6$  W/m<sup>2</sup>K, PANELE STAŁE PROFIL ZEWNĘTRZNY”. Przy fasadzie bFS3 w zestawieniu jest zapis „bFS3-ŚCIANA OSŁONOWA BEZRAMOWA Z SYSTEMEM KLEJENIA KONSTRUKCYJNEGO, ELEMENT NOŚNY - SYSTEM SŁUPOWO-RYGLOWY ALUMINIOWY PROFILE KONSTRUKCYJNE I RAMKI MIĘDZYSZYBOWE CIEPŁE, SZKLENIE DWUKOMOROWE  $U_g=0,6$  W/m<sup>2</sup>K, PANELE STAŁE.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Należy wykonać fasady w systemie słupowo-ryglowym. Należy zastosować jeden system na wszystkie fasady.

Zapytanie nr 4:

Proszę o informację jaki zakres fasad jest do wyceny aFS1, aFS2, aFS3, bFS3?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Do wykonania w IV etapie są fasady aFS2, aFS3, bFS3. Fasada aFS1 nie jest w zakresie IV etapu. Zamiast fasady aFS1 należy zamontować ściankę tymczasową z drzwiami np. z krawędziaków drewnianych z wypełnieniem płytą OSB z możliwością zamykania (Załącznik nr 1 do SWZ punkt 1.1.b). Przedstawiony przez Zamawiającego przedmiar branży budowlanej zawiera błąd – z punktu 1.2.15 należy wykreślić pozycję „aFS1 [ 5.20 \* 3.00 ] 15.600 m<sup>2</sup>”.

Zapytanie nr 5:

Jaki współczynnik U należy przyjąć dla fasad? W projekcie (zestawienie fasad) jest zapis „SZKLENIE DWUKOMOROWE  $U_g=0,6$  W/m<sup>2</sup>K”(U<sub>g</sub> współ. dla szyby), a w opisie przedmiotu zamówienia jest zapis „Montaż fasad aluminiowych przeszklonych współczynnik przenikania ciepła 0.6W/m<sup>2</sup>K.”

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Współczynnik U dla fasad nie może mieć współczynnika przenikania ciepła większego niż 0,9 W/m<sup>2</sup>K. Szklenie fasad ma być dwukomorowe, zestaw szybowy ma mieć współczynnik U=0,6 W/m<sup>2</sup>K.

Zapytanie nr 6:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 2 z dnia 23.03.2021 dotyczącej żaluzji fasadowych prosimy o potwierdzenie że przedmiotowe żaluzje mają być zamontowane w 3 oknach na

parterze (pomieszczenia A.021, A.022, A.023) i 12 oknach na pierwszym piętrze (pomieszczenia A.106, A.107, A.108, A.118, A.119, A.120, A.121, A.122, A.123, A.124, A.125). Wymiary rolet na parterze 2,40x2,0 x3 szt to daje 14,40 m2, wymiary na I piętrze 2,40x1,80 x 12 szt to daje 51,84 m2 całość 66,24 m2. Proszę o potwierdzenie konieczności zwiększenia obmiarów dla żaluzji.

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że żaluzje mają być zamontowane w 15 oknach na południowej elewacji budynku KP tj. 3 oknach na parterze (pomieszczenia A.021, A.022, A.023) i 12 oknach na pierwszym piętrze (pomieszczenia A.106, A.107, A.108 (2), A.118, A.119, A.120, A.121, A.122, A.123, A.124, A.125). Przedstawiony przez Zamawiającego przedmiar branży budowlanej zawiera błąd pozycję 1.3.17 należy zwiększyć „[ 2.40 \* 2.00 \* 3 + 2.40 \* 1.80 \* 12 ] 66.240 m2”

**UWAGA.**

Zamawiający przypomina, że weryfikacja udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów robót należy do Wykonawcy. Przedmiary robót podano w celu ułatwienia Wykonawcy skalkulowania ceny ofertowej, jednak za kalkulację wynagrodzenia ryczałtowego na podstawie przedmiarów robót odpowiada wyłącznie Wykonawca.